
sexta-feira, 20 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00560 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 292/2018 

CONTRATADO: ALDICIO GOMES MENEZES,

OBJETO:

DE R$ 4.602,00 (QUATRO MIL, SEISCENTOS E

DOIS MIL)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F04E8290BC51E945532BC166693E92C



sexta-feira, 20 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00560 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

CONTRATADO: COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA DE GILO E REGIÃO

CHAMADA PÚBLICA N. 002/2018
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº35/2018, OBJETO

CHAMADA PÚBLICA N. 002/2018,

GRUPO FORMAL CNPJ: PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

R$ 7.425,00
20/06/2018 À 20/09/2018

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F04E8290BC51E945532BC166693E92C



sexta-feira, 20 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00560 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

CONTRATADO: MARISAN OLIVEIRA FRAGA,

OBJETO

R$ 3.652,00 (TRÊS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E

DOIS REAIS) VIGENCIA:

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F04E8290BC51E945532BC166693E92C



sexta-feira, 20 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00560 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

CONTRATADO: ADALTON MARTINS DE OLIVEIRA,

OBJETO:

R$ 3.627,00 (TRÊS MIL, SEISCENTOS E VINTE
E SETE REAIS),

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F04E8290BC51E945532BC166693E92C


		2018-07-20T10:16:13-0300




